



24 kwietnia firma KLIMASTAR, dostawca nowoczesnych klimatyzatorów do mieszkań, domów oraz obiektów użyteczności publicznej, zorganizowała konferencję prasową pod hasłem „Zdrowy Klimat w pomieszczeniu” w której udział wzięli dziennikarze z ogólnopolskich magazynów branżowych, kobiecych oraz tytułów poświęconych wykańczaniu i dekoracji wnętrz. Głównym celem konferencji była prezentacja nowej na rynku klimatyzacji firmy KLIMASTAR oraz urządzeń przez nią oferowanych.

Podczas spotkania pan Jarosław Postaleniec Prezes KLIMASTAR przedstawił oferowane urządzenia klimatyzacyjne oraz omówił główne funkcje, w które je wyposażono. Klimatyzatory tej marki to wysokiej jakości, zaawansowane technologicznie urządzenia, które proponują szereg innowacji (tj. filtry antybakteryjne, filtry z witaminą C, generator jonów, filtr z bakteriobójczymi jonami srebra itp.) tworzących we wnętrzu zdrowy i przyjazny klimat. Produkty te na tle konkurencji wyróżnia bogate wyposażenie oferowane po zrównoważonej cenie.



Drugim prelegentem konferencji była Kamila Padlewska dr n. med. specjalista dermatolog, profesor Wyższej Szkoły Kosmetologii i Zdrowia, która wygłosiła referat na temat właściwości jonów srebra, których efekt wykorzystano w filtrze w prezentowanych urządzeniach. Według specjalistów srebro i jego sole działają bakteriobójczo. Jony srebra hamują rozwój bakterii, a z białkami tworzą połączenia nierozpuszczalne, stanowiące zewnętrzną powłokę ochronną, utrudniającą wnikanie drobnoustrojów w głąb tkanek.

KLIMASTAR jest dystrybutorem nowoczesnych rozwiązań klimatyzacyjnych i wentylacyjnych kierowanych zarówno do klienta indywidualnego, jak i biznesowego. Oprócz samych produktów firma oferuje pełny pakiet usług okołosprzedawczych: doradztwo i wsparcie techniczne, prawidłowy dobór urządzenia do warunków pomieszczeń oraz potrzeb inwestora, montaż oraz ekspresową pomoc techniczną w całym okresie eksploatacji urządzeń.

*wydanie 6/2007*

**CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:**

[TRADYCYJNA](#)

[E-WYDANIE](#)